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شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح 
ذیل اعلام می دارد. در صورت تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با 

پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

توضیحات
1ـ آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید.
3- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

4- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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واحد آبونمان 
روابط بین الملل موسسه کیهان

آگهی تصمیمات شرکت ورنکو سهامی خاص به شماره ثبت 
20380 و شناسه ملی 10100659286

ــرکت مزبور که در تاریخ 91/5/10 واصل گردید ترازنامه و  ــالیانه مورخ 91/4/22 ش ــه مجمع عمومی عادی س طبق صورتجلس
ــید. داریوش صابری کلجاهی به کدملی 0055650449 به سمت بازرس  ــال مالی1390 به تصویب رس ــاب سود و زیان س حس
ــال انتخاب گردیدند. روزنامه  ــمت بازرس علی البدل برای مدت یکس اصلی و ورنیکا ملک داودی به کدملی  1815328576 به س
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اعضاء هیئت مدیره به مدت2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
ــمت رئیس هیئت مدیره و نینا ناظمیان به کدملی 0070760561 به سمت  ــاه ناظمیان به کدملی 0039582434 به س جهانش
نایب رئیس هیئت مدیره و پریناز پناهی به کدملی 0039166368 به سمت مدیرعامل تعیین گردیدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد 

بهادار و تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ــرکت مزبور که در تاریخ 91/8/30 واصل گردید ترازنامه  ــه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 91/3/9 ش طبق صورتجلس
ــه امین محاسب دقیق به شناسه ملی 10861796931 به  ــود و زیان سال مالی 90 به تصویب رسید. موسس ــاب س و حس
ــید خمسه به کد ملی 0059989092 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب  ــمت بازرس اصلی و فرش س
ــال  ــرکت تعیین گردید. اعضاء هیئت مدیره به مدت 2 س ــار کیهان جهت درج آگهی های ش گردیدند. روزنامه کثیرالانتش
ــعود اورعی به  ــه ملی 10102247860 به نمایندگی مس ــرکت کفش نوید بهمن به شناس به قرار ذیل انتخاب گردیدند: ش
ــه ملی10102262391 به نمایندگی بهمن خوش مهری آزاد به  ــاتر سبز به شناس ــرکت س کد ملی 0049780131 و ش
ــرکت مهندسی آماد بهینه ساز به ش م 10102262391 بنمایندگی عباس فارسیجانی به ک م  کد ملی 155191293و ش
1827983116 و شرکت ناصرین وحید به ش م 10102255011 به نمایندگی حسن کاشفی به کد ملی 0053209176 
و شرکت حمل و نقل آزادگان به شناسه ملی 10101259330به نمایندگی غلام عبدالمالکی به کد ملی 3251281194 و 
شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به نمایندگی محمدتقی خالصی به کد ملی 4569315615 
ــادی نسب به کد ملی 1466953538- بموجب  ــه ملی 101000000141 به نمایندگی نصراله ش و بنیاد تعاون به شناس
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 91/3/9 مسعود اورعی به سمت رئیس هیئت مدیره، بهمن خوش مهری آزاد به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره، عباس فارسیجانی به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور از جمله چک، سفته، برات با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت و تمامی مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تصمیمات شرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستردانا 
سهامی خاص به شماره ثبت 196566 و شناسه ملی 10102384287

 اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 1391/10/11 مورخ  مدیره  هیئت  استناد صورتجلسه  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1-سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:
شرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن سهامی خاص 
با نمایندگی آقای علی خان محمدی به سمت رئیس هیئت 
ــی عمران و تولیدی نیرو سهامی  ــرکت مهندس مدیره و ش
خاص با نمایندگی آقای امیر هوشنگ خدابخش به سمت 
ــرکت گروه عمران و مسکن  نائب رئیس هیئت مدیره و ش
سازه پایدار آذر مهد استان آذربایجان شرقی سهامی خاص 
با نمایندگی آقای سیدحبیب اله حسینی نیا به سمت عضو 
هیئت مدیره و شرکت ماشین آلات همیار نیرو گستر یگانه 
ــی کوکبی دانا به  ــهامی خاص با نمایندگی آقای مرتض س
سمت عضو هیئت مدیره و شرکت انبوه سازان سبز اندیشان 
ــهامی خاص با نمایندگی آقای محمدحسین قاسمی به  س
ــمت عضو هیئت مدیره و آقای محمدحسین قاسمی به  س
نمایندگی از شرکت انبوه سازان سبزاندیشان سهامی خاص 

به شماره ثبت 236078 به سمت مدیرعامل.
ــرکت از قبیل  ــناد بهادار و تعهدآور ش 2-کلیه اوراق و اس
ــلامی با امضای  ــفته بروات و قراردادها  و عقود اس چک س
ــره همراه با مهر  ــی از اعضای هیئت مدی ــل و یک مدیرعام
ــایر نامه های اداری با امضای  ــرکت معتبر می باشد و س ش
ــرکت معتبر می باشد. در تاریخ  مدیرعامل همراه با مهر ش
1391/11/3 ذیل دفتر ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری 

ثبت و مورد تایید و امضاء قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت
 عمران و مسکن سازه  پایدار آرامش گستران آتیه 

سهامی خاص 
به شماره ثبت390290 و شناسه ملی 10320410230 

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
واحد ثبتی تهران

ــی  ــتراتژی امنیت ملی آمریکا« پس از فروپاش ــان دهه 1360 بازبینیِ »اس از پای
ــفه پنتاگونی« و متفکران هاروارد قرار داشت.224 در  ــرق در دستور کار »فلاس بلوک ش
این هنگام، جمهوری اسلامی بزرگترین رقیب ایدئولوژیک اردوگاه لیبرال سرمایه داری 
ــت و کارکشته ترین جاسوسان CIA و MI6 برای ارزیابی هژمونی ایران در  تلقی گش
ــرویس های  ــه به میدان آمدند. پس از جنگ تحمیلی نظریه پردازان مثلث س خاورمیان
جاسوسی لیبرال، »بازگشت نیروهای اپوزیسیون به ایران« برای »سنگین تر کردن کفة 
قدرت مخالفان« را توصیه می کردند،225 چون خصلت های تکنوکراتیک و سرمایه داریِ 
دولت اکبر هاشمی رفسنجانی روزنه های امید را برای آن ها گشود. شجاع الدین شفا، از 
رفقای نزدیک ریچارد فرای و ایدئولوگِ یهودی »مکتب ایرانی« در دربار پهلوی که پس 

از انقلاب به فرانسه گریخت، می گفت:
ما با جمهوری اس�امی مبارزه سیاس�ی نخواهیم کرد، بلکه کار ما صرفاً 
فرهنگی است و اساساً استراتژی جدید ما »مبارزه فرهنگی« است. ما باید 

بینش و فرهنگ مردم را عوض کنیم تا جمهوری اسامی ساقط شود.226
ــتراتژی مثلث  ــت که اس ــی و علائم امنیتی حکایت از آن داش ــانه های سیاس نش
سرویس های جاسوسی CIA، MI6 و موساد دستخوش تحولاتی بنیادین گشته است. 
روز 4 آبان 1368 علی امینی، نخست وزیر عصر پهلوی دوم که از رابطان برجستة آژانس 
ــط همین آژانس به رهبری جبهه  ــمار می رفت227 و توس اطلاعات مرکزی آمریکا به ش
نجات ملی رسید، عصارة عملیاتیِ تئوری معروف »خط بازگشت، نفوذ و استحاله« را در 
ــه کیهان )چاپ لندن( ارائه داد.228 به باور امینی »مبارزه آرام« علیه جمهوری  هفته نام
اسلامی بدون »تاسیس پایگاهی عمده در داخل کشور« غیرممکن است، چون »تحول 
را باید در داخل مرزهای ایران به وجود آورد«229 و برای پیدایش این دگرگونی چاره ای 

جز »بازگشت ایرانیان به وطن« نیست:
بدون »مراجعت« به ایران و »ایجاد پایگاه در داخل کشور« مبارزه با رژیم 
به سادگی به نتیجه نخواهد رسید. اگر ایرانیان بازگردند و برای »مبارزه 
آرام« با رژیم و بدون )تاسیس( جناح، »هسته های لازم« را به وجود آورند، 
به تدریج رژیم حاکم را در خود »هضم« خواهند کرد و اوضاع به سوی یک 

حکومت جانشین و قابل قبول به پیش خواهد رفت.230
ــتحاله« از درون نظام را   ــوذ و اس ــت، نف ــی امینی تئوری »خط بازگش ــی عل وقت
صورتبندی می کرد، یک افسر بلندپایة ایرانی تبار CIA نیز کار تدوین استراتژی جدید 
»مبارزة مردمی« را آغاز ساخت و رسالة راهنمای پیکار را نوشت. او کسی جز منوچهر 
گنجی از کلیدی ترین طراحان »براندازی نرم« و وزیر آموزش و پرورش کابینة امیرعباس 
هویدا نبود231 که با ویلیام کیسی، رئیس سازمان جاسوسی سیا پیوندی نزدیک داشت و 
سرانجام رهبری جبهه نجات ملی را از دست امینی درآورد.232 او در رسالة خود چشم انداز 
جالبی از سرنوشت »دولت سازندگی« ترسیم می کند و از ضرورت نفوذ طبقه متوسط 
سکولار به ارکان حاکمیت می گوید. به زعم گنجی »رژیم )برای بازسازی پس از جنگ( 
خود را نیازمند درس خوانده ها و کارشناسان می بیند«233 پس این فرصتی است تا مبارزه 
با اکثریت آن یعنی »مکتبی ها و حزب اللهی هایی که به ادامة راه ]امام[ خمینی اصرار 

دارند«234 را پیش برُد:
»ایرانی�ان مقی�م خارج از کش�ور« وظیفه دارند تا آنجا ک�ه می توانند به 
ایران بازگردند و در همه جا کفة »عناصر مخالف« با »حکومت اس�امی« 
را س�نگین تر س�ازند. نفس حض�ور »عناص�ر مل�ی« و درس خوانده در 
»دستگاه های جمهوری اسامی« به مبارزه برای تغییر شکل و »سرنگونی« 

آن کمک می کند.235
ــمی  ــوءظن برانگیز  عناصری  درون دولت هاش از قضاء در همین هنگام ردپای س
رفسنجانی به چشم می آید  که »عطالله مهاجرانی« لیدر فرهنگی تیم به شمار می رفت. 
ــوی  ــئولیتش به س ــت مهاجرانی و ...دولت  را در همان ابتدای مس ارزیابی های نادرس

CIA در جست وجوی شناسایی و شکار جاسوس
سال 1368: ورود »هوشنگ امیراحمدی« به پشت صحنه جنگ گفتمان ها در تهران

تدوین پروژه ای شتابزده برای جذب »ایرانیان خارج از کشور« سوق داد؛ اتفاقی که در 
ــم می آمد.  ــد و هر بار، ردپای همین تیم به چش دولت محمود احمدی نژاد نیز تکرار ش
حسن شایانفر، مشاور فرهنگی سرپرست موسسه کیهان معتقد است عطاءالله مهاجرانی 
)معاون رئیس جمهور هاشمی( با باند امنیتی عناصر چپ استحاله شده  برای بازگرداندن 
ــلامی هماهنگ بود.236 درست وقتی اپوزیسیون برانداز  چهره های معارض با انقلاب اس
به دنبال راهی برای نفوذ به داخل کشور می گشتند، مهاجرانی با طراحان پروژه امنیتی 
ــی افتضاحی به راه انداخت که ظاهراً یک  ــیون« نمایش سیاس »جذب و هضم اپوزیس
»توجیه جدید برای شرایط جدید« به نظر می رسید، اما در واقع مهندسی وارونه ای بود 
که مخاطرات ضدامنیتی بسیاری را آفرید. معنیِ جذب و هضم، مذاکره و تعامل طیفی 
از مدیران امنیتی- فرهنگی در دولت کارگزاران با رهبران اپوزیسیون برانداز در خارج از 
کشور بود تا آنان از استراتژی »براندازی« دست بردارند و حتی اگر مخالف نظام هستند 

در داخل کشور به فعالیت فرهنگی در مطبوعات بپردازند.237
دولت هاشمی رفسنجانی برای پیگیری پروژه جذب و هضم، شعار »بازگشت ایرانیان 
خارج از کشور« را داد238 و پیشگام سیاستی شد که بعد ها در دولت های محمد خاتمی  
ــور از رهگذر این پروژه خیلی زود  ــز ادامه یافت . هر 3 رئیس جمه ــژاد   نی و احمدی ن
ــتحاله« CIA و نقشه های دشمن  افتادند. مثلًا، ابتدای  ــتراتژی  »نفوذ و اس به دام اس
دهه 1370 محسن نوربخش، رئیس کل بانک مرکزی در سخنرانی هایش وعده می داد 
ــور بازگردند، »فرزندان ذکور آن ها را از سربازی معاف  ــرمایه داران فراری به کش اگر س
ــفندیار رحیم مشایی دستورهای سخاوتمندانه ای  می کنیم!« ابتدای دهه 1390 نیز اس
برای مساعدت های ارزی دولت با »ایرانیان خارج از کشور« صادر می کرد239 و می خواست 
450 میلیون یورو از بیت المال را به جیب یحیی فیوضی )سرمایه داران فراماسون( بریزد240 
یا حتی برای ساخت توالت بین راهی دست به دامن شرکت های اروپایی می شد!241 بدتر 
ــمی را قبضه کرده  ــمت های کلیدی کابینه هاش از همه، رهبران حزب کارگزاران که س
بودند، با اشتیاق برای رفع مصادره اموال سلطنت طلبان و ضدانقلابیون نامه نگاری و اقدام 
ــت« به راه افتاد، اما از همه شگفت تر، بازگشت  می کردند.242 بدین ترتیب، »موج بازگش
برخی از  وزاری کابینه های اسدالله اعلم و امیرعباس هویدا به جمهوری اسلامی ایران بود! 
ــاهقلی )رئیس کانون  ــم عصر پهلوی دوم مانند منوچهر ش ــت کم 3 وزیر مه دس
ــت وزارت »بهداری« و »آموزش عالی« در کابینه هویدا(،  مترقی، بهایی و دارای 2 پس
علی نقی کنی )دبیرکل حزب مردم، وزیر مشاور کابینة اعلم و معاون نخست وزیر در دولت 
ــت وزارت »اطلاعات« و »کشور« در کابینه  ــریف  امامی( و محمد سام )دارای 2 پس ش
ــای کانون مترقی و حزب مردم در  ــور را گرفتند!243 فقط روس هویدا( اجازه ورود به کش

رژیم ستم شاهی بازنگشتند؛ منوچهر کلالی، دبیرکل حزب ایران نوین هم به جمع آنان 
ــت رجال سیاسی رژیم پهلوی و روشنفکران  ــت.244 همراه با موج بازگش در ایران پیوس
ــازی خود در »عصر سازندگی«  ــکولار به ایران، »سرمایه داری« نیز به تکاپوی بازس س
افتاد و نوبت به برگشتن 3 مدیرعامل بانک های بزرگ رژیم شاه رسید که در حلقه اول 
سلطنت طلبان حضور داشتند. بهمن بهزادی، مدیرعامل بانک رضا پهلوی در آمریکا و 

مدیرعامل بانک های تهران و فرهنگیان پیش از انقلاب به تهران آمد و در کنارش علی نقی 
فرمانفرمائیان، مدیرعامل بانک توسعه صنعتی و هوشنگ رام، مدیرعامل بانک عمران برای 
رفع مصادره از اموالشان در ایران فعالیت های خود را آغاز کردند.245 مالکان کارخانه های 
صنعتی بزرگ که در زمره بزرگ ترین مافیاهای تجاری رژیم شاه بودند، مثل محمدتقی 
توکلی مالک کارخانه کبریت سازی تبریز توانستند دوباره بخشی از سرمایه های خود را 
به دست آورند.246 حتی کار به جایی رسید که مهین نمازی، رفیقة شاه و ریچارد هلمز 
ــا پادرمیانی افرادی مانند گودرز افتخار جهرمی برای  ــس CIA( هم جرأت کرد ب )رئی
بازپس گرفتن اموال مصادره شدة خود راهی تهران شود247 یا پوران خاتم، خواهر فرمانده 
ــتان مقدس امام خمینی)ره(  ــروی هوایی ارتش پهلوی هکتارها زمین خود را از آس نی
ــال های فرارش  پس گرفت و اجاره بهای کامل عبور لوله های نفت از املاکش را طی س

از ایران نیز دریافت کرد!248 این ها همه مدیون مساعدت های »دولت سازندگی« بود. 
اولین اتفاق کلیدی برای تحقق خط مشی جدید رهبران اطلاعاتی غرب در ایران، 
ــیون به تهران بود. هوشنگ امیراحمدی  ــرپل های اطلاعاتی اپوزیس ورود یکی از این س
ــمار می رفت که بلافاصله پس از آغاز  ــه آسیا به ش ــتیاران ریچاد فرای در موسس از دس
ــت.249 او از سال 1368  ــنجانی به تهران بازگش ــمی رفس ــت جمهوری اکبر هاش ریاس
ــزاران از جمله عطالله مهاجرانی )معاون حقوقی  ــترده ای با دولتمردان کارگ روابط گس
رئیس جمهور( و صادق خرازی )معاون وزارت امور خارجه( یافت250 و سرانجام در مهر 
1386 به واسطة اسفندیار رحیم مشایی با محمود احمدی نژاد در نیویورک ملاقات کرد 
ــاخت.251 امیراحمدی مانند مشایی اهل  و تعامل نزدیکی با رئیس دولت دهم برقرار س
ــال 1326 در طوالش به دنیا آمد. سال  ــال از او بزرگتر بود و س »گیلان« بود، اما 13 س
1360 که مشایی در اطلاعات سپاه رامسر فعالیت می کرد، امیراحمدی دکترایش را از 
دانشگاه کرنل آمریکا در رشته »برنامه ریزی اقتصادی و منطقه ای« گرفت252 و یک سال 
بعد برای تدریس به دانشگاه راتگرز در نیوجرسی رفت.253 از همین دوره همکاری اش با 
نیروهای اپوزیسیون برانداز شدت گرفت و با محمد درخشش وزیر آموزش و پرورش شاه 
و مامور ارشد CIA پیوند خورد.254 وقتی امیراحمدی رئیس بخش »مطالعات خاورمیانه« 
دانشگاه راتگرز شد، همکاری اش با موسسه آسیا به ریاست ریچارد فرای را آغاز کرد255 
و از سوی دیگر به شورای آمریکا- ایران )AIC( پیوست که فرای نیز در کادر رهبری 
ــت عالی شورا همواره در اختیار یکی از وزرای خارجه سابق  ــت.256 ریاس آن حضور داش
آمریکاست و متفکران و تحلیلگران CIA در آن حضوری چشمگیر دارند. )در محافل 
سیاسی AIC را »گروه تماس نیوجرسی« نیز می نامند.( تحلیل امیراحمدی با ریچارد 
ــو و همگون بود و یک بار در مقاله ای برای ماهنامه پرَ  ــلامی همس فرای از جمهوری اس

)وابسته به بنیاد صهیونیستی پرَ در آمریکا( نوشت:
مسئولین حکومتِ عقب افتاده خونخوار ایران علیه هر آنچه »ایرانی« 
و »انس�انی« اس�ت قیام کرده  و قصد دارند نام »میهن« را به قهقرا 

ببرند.257
نخستین سفر هوشنگ امیراحمدی سال 1368 تحت پوشش شرکت در »کنفرانس 
ــمی  ــی بود که دولت هاش ــد.258 این کنفرانس اولین همایش ــازی ایران« انجام ش بازس
رفسنجانی برای ارتباط با »ایرانیان خارج از کشور« ترتیب داد و اسفندیار رحیم مشایی 
ــور، این الگوی حزب  ــورای عالی ایرانیان خارج از کش ــریف ملک زاده در ش و  محمد ش
ــزاران را به دولت احمدی نژاد دیکته کردند.259 )از قضاء ملاقات های رئیس دولت  کارگ
دهم با ریچارد فرای و هوشنگ امیراحمدی نیز در چارچوب چنین همایش هایی انجام 
شد.( امیراحمدی پس از شرکت در اولین »کنفرانس بازسازی ایران« خیلی زود به حلقه 
ــتین ماموریت های او  ــماره یکِ دولت نوپای کارگزاران راه یافت. یکی از نخس مردان ش
تعقیب و تبلیغ ایده »رابطه با آمریکا« بود.260 امیراحمدی چنین القاء می کرد که ایران 
ــتراتژیک« داشته باشد،261 اما هدف اصلی او پیشرفت  بدون آمریکا نمی تواند »پرواز اس
ایران نبود؛ چه اینکه امیراحمدی برقراری »رابطه با آمریکا« را »تنها شانس« اپوزیسیون 

سکولار و نیروهای ملی گرا برای »فروپاشی جمهوری اسلامی« می دانست:
در مسیر »گذر« از جمهوری اسامی به یک »حکومت غیردینی« نمی توان 
»رابطه« ایران و آمریکا را نادیده گرفت، زیرا رابطه با حکومت فعلی تنها 
شانس ما برای تغییرات صلح آمیز است. »گذر« از حکومت فعلی در ایران 
باید در میان مدت »با روحانیت« و در درازمدت »از روحانیت« باشد و من 
بارها به مقامات آمریکایی تاکید کرده ام که اگر قصد سرنگونی جمهوری 

اسامی را دارید، به آیت الله خامنه ای حمله کنید.262

س�پهبد »احمد امیراحمدی« )1344-1263  ه .ش( اولین س�پهبد عصر رضاخان 
و پدر بزرگ »هوش�نگ امیراحمدی« اس�ت که از عوامل برجسته کودتای سوم 
اس�فند 1299 و کارگزاران برجس�ته »کش�ف حجاب« در ایران به شمار می رود. 
س�پهبد امیراحمدی در طول حی�ات خود 8 بار وزیر جنگ، 2 بار وزیر کش�ور، 
5نوب�ت فرمان�دار نظامی تهران، 2 ب�ار فرمان�ده کل ژاندارمری ایران و س�الها 
فرمانده لش�کرهای لرس�تان و آذربایجان و همچنین 16 سال عضو مجلس سنا 
بوده  اس�ت. او یکی از س�رمایه داران درجه یک ایران و ملقب به »سپهبد یکصد 

کنتور« بود، چون اماک و مستغات زیادی در تهران داشت.

»شجاع الدین شفا«، ایدئولوگ یهودیِ مکتب 
ایرانی در دربار پهلوی دوم و از حامیان نظریه 
»مب�ارزه فرهنگ�ی« ب�ا هدف »فروپاش�ی از 

درون« جمهوری اسامی از سال 1364

»علی امین�ی« نخس�ت وزیر آمریکایی 
حکوم�ت پهل�وی دوم و مط�رح کننده 
 پ�روژه »بازگش�ت ایرانی�ان خ�ارج از 

کشور« از سال 1368

»منوچه�ر گنجی« وزیر آم�وزش و پرورش 
رژی�م پهل�وی و از مطرح کنن�د گان  پروژه 
»اس�تحاله و نفوذ« که پس  از س�ال 1368  

سخن از »نافرمانی مدنی« گفت.

»ویلیام کیسی« رئیس سازمان 
ک�ه    1360 ده�ه  در   CIA
یک�ی از تئوری های�ش »جنگ 
ایدئولوژی�ک« و ایج�اد بحران 
گفتمانی در جمهوری اس�امی 

بود. 

»دیوید اس�پدینگ« رئیس MI6 در 
دهه 1370؛ انگلستان در این سال ها از 
حامیان تروی�ج  گفتمان »ملی گرایی« 
در ایران بود. این عکس، تنها تصویری 
است که از رئیس اینتلیجنس سرویس 

به دست آمده است.

  

»عط�اءالله مهاجران�ی« مع�اون حقوقی 
هاش�می  رئیس جمه�ور  پارلمان�ی  و 
رفس�نجانی از نخس�تین طراحان پروژه 
امنیت�ی »جذب و هضم« اس�ت که راه را 
برای اج�رای تزهای »اس�تحاله و نفوذ« 
از کش�ور گش�ود.  اپوزیس�یون خ�ارج 
مهاجران�ی و امیراحم�دی از پای�ان دهه 

1360 با یکدیگرپیوند خوردند.

»هوش�نگ امیراحم�دی« نوه س�پهبد امیراحمدی و از دس�تیاران »ریچارد 
فرای« است که به عنوان »دلال رابطه ایران و آمریکا« شناخته می شود. او در 
پوش�ش پروژه »بازگشت ایرانیان خارج از کشور« سال 1368 به ایران آمد و 
با »عطاءالله مهاجرانی« روابط پایداری داشت. سرانجام به واسطه »اسفندیار 
رحیم مشایی« با رئیس جمهور احمدی نژاد رابطه نزدیکی یافت و با او ماقات 
ک�رد. امیراحمدی س�ال 1387 با »ش�ائول موفاز« وزیر دفاع وقت اس�رائیل 
ماقات کرد و پس از آن مشایی گفت »ما با مردم اسرائیل دوست هستیم.« 

 ابتدای دهه 1370 محسن نوربخش، رئیس کل بانک مرکزی در 
سخنرانی هایش وعده می داد اگر سرمایه داران فراری به کشور 

بازگردند، »فرزندان ذکور آن ها را از سربازی معاف می کنیم!« ابتدای 
دهه 1390 نیز اسفندیار رحیم مشایی دستورهای سخاوتمندانه ای 
برای مساعدت های ارزی دولت با »ایرانیان خارج از کشور« صادر 

می کرد و می خواست 450 میلیون یورو از بیت المال را به جیب یحیی 
فیوضی )سرمایه داران فراماسون( بریزد یا حتی برای ساخت توالت 

بین راهی دست به دامن شرکت های اروپایی  شد!

ــور فوق العاده و  ــی عادی بط ــات مجمع عموم ــتناد صورت جلس باس
ــهامی خاص تولیدی شن و  هیئت مدیره مورخ1392/2/11 شرکت س

ماسه باراندوز تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
ــوان اعضای اصلی  ــحر باغبان بعن ــان- رضا باغبان- س ــر باغب 1 - امی

هیئت مدیره به مدت دوسال انتخاب شدند.
ــوان بازرس اصلی،  ــداری به کدملی 2753630062 بعن 2 - فرزانه م
ــوان بازرس علی البدل  ــه افتخاری به کدملی 2753476489 بعن رقی

بمدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3 - روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

ــمت عضو و رئیس  ــی 2754238042 بس ــان به کدمل ــر باغب 4 - امی
ــی 2753689202  ــحر باغبان به کدمل ــره و مدیرعامل س هیئت مدی
ــان به کدملی  ــره و رضا باغب ــب رئیس هیئت مدی ــمت عضو و نائ بس
275047242 بسمت عضو هیئت مدیره شرکت بمدت دوسال انتخاب شدند.

5 - کلیه اسناد مالی چک ها، قراردادها و اسناد تعهدآور به تنهایی با امیر 
باغبان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت خواهد بود.

6 - امضای ذیل ثبت دفتر مربوطه در تاریخ 92/3/2 تکمیل شد.

آگهی تصمیمات شرکت سهامی خاص 
تولیدی شن و ماسه باراندوز

بشماره ثبت 1245

مسئول ثبت شرکت های ارومیه
مریم حسین دوستی

ــه مجمع  ــه اعضاء تعاونی دعوت به عمل می آید در جلس ــیله از کلی بدین وس
ــنبه مورخ92/3/20 رأس ساعت 15 در محل  عمومی فوق العاده که روز دوش
ــیج- پل هجرت)تختی(-  ــتی واقع در »بزرگراه بس مرکز مطالعات شهیدبهش
ــود  حضور به هم  ــوار هجرت روبه روی پدافند هوایی ارتش« برگزار می ش بل

رسانند.
دستور جلسه: 

1 - تصمیم گیری درخصوص تصویب اساسنامه جدید
2 - تمدید فعالیت 5ساله تعاونی

3 - تغییر نشانی دفتر تعاونی
ــوی اعضاء در مجمع شرکت خواهند نمود  توجه: وکالت نامه افرادی که از س
باید مطابق اطلاعیه ای که در محل جمعی خدمت آنان نصب خواهدشد تهیه 
و حداکثر تا تاریخ 1392/3/18 به دفتر تعاونی تحویل گردد تا به موقع مورد 

بررسی قرار گیرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن ایثار فجر آفرینان به شماره ثبت 301355

رییس هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ایثار فجرآفرینان
   مسعود خوشبین منفرد

ــرح  ــماره2531 به ش ــنامه ش ــلخوری دارای شناس آقای غلامرضا خاتونی س
ــه 920021 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت  دادخواست به کلاس
نموده و چنین توضیح داده که شادروان رفیع خاتونی سلخوری به شناسنامه 
ــی گفته ورثه  ــدرود زندگ ــی خود ب ــگاه دائم ــخ 92/1/7 اقامت 294 در تاری

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
ــر 2 - علیرضا خاتونی  ــلخوری ش ش 4448 پس ــی س ــا خاتون 1 - محمدرض
ــلخوری ش ش 2531  ــر 3 - غلامرضا خاتونی س ــلخوری ش ش 1693 پس س
پسر 4 - مریم خاتونی سلخوری ش ش 413 دختر 5 - فریبا خاتونی سلخوری 
ش ش 157 دختر 6- فاطمه خاتونی سلخوری ش ش1971 دختر 7 - شمسی 

احمدپور ش ش 2431 همسر
ــور را در یک نوبت آگهی  ــت مزب ــریفات مقدماتی درخواس اینک باانجام تش
ــد  ــا وصیتنامه از متوفی نزد او باش ــی اعتراضی دارد و ی ــد تا هرکس می نمای
ــم دارد والا گواهی صادر  ــورا تقدی ــر آگهی ظرف یک ماه به ش ــخ نش از تاری

خواهدشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه 29 شورای حل اختلاف شهر قزوین

ــد 14 ماده 55 ق.ش و با عنایت به نظریه مورخ  ــرای تبصره بن در اج
ــهرداری بهشهر و با توجه  ــناس فنی و شهرسازی ش 92/2/25 کارش
ــی از مغازه در محدوده پلاک ثبتی 353-اصلی  به اینکه اعیانی بخش
ــع در خیابان حضرت امام)ره(  ــهر واق قطعه یک بخش 17 ثبت بهش
ــی آن متعلق به  ــه دانگ اعیان ــهید خدارتی که س ــش کوچه ش - نب
ــلطان خانم  ــه - نازنین خانم - آغا خانم - س ــوم حبیب ال وراث مرح
ــه دانگ اعیانی دیگر آن متعلق به  ــهرت همگی ملک پور بوده و س ش
ــتضعفان می باشد و بلحاظ عدم استحکام بنا و قدیمی بودن  بنیاد مس
ــذا از طریق این آگهی  ــزش آن وجود دارد، ل ــر لحظه احتمال  ری ه
ــردد وفق ماده قانون فوق الذکر حداکثر ظرف  به مالکین اخطار می گ
ــه رفع خطر اقدام  ــبت ب ــدت 20 روز از تاریخ رویت این آگهی نس م
فرمایید. در غیر اینصورت این شهرداری پس از منقضی شدن مهلت 
ــبت به دریافت هزینه های انجام شده  ــده ضمن رفع خطر نس یاد ش

باضافه 15٪ آن اقدام خواهد نمود.

آگهی رفع خطر

قاسم جعفری - شهردار بهشهر

ــاده و هیئت مدیره  ــی عادی بطور فوق الع ــات مجمع عموم ــتناد صورتجلس به اس
شرکت بتاریخ 92/2/21 تغییرات و تصمیمات ذیل در شرکت مزبور بعمل آمد:

1- آقایان منوچهر رشادی، یاسر سماوات و علی محمد یارمحمدی بعنوان اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

ــادی بعنوان رئیس هیئت مدیره، آقای یاسر سماوات بعنوان  2- آقای منوچهر رش
ــوان عضو هیئت مدیره و  ــس هیئت مدیره و علی محمد یارمحمدی بعن نایب رئی

مدیرعامل شرکت انتخاب شدند.
ــفته، برات و  ــرکت از قبیل چک، س ــمی و بهادار و تعهدآور ش 3- کلیه اوراق رس
ــرکت ایجاد  ــلامی و بطور کلی هرگونه قراردادی که برای ش قراردادهای عقود اس
تعهد می نماید با امضاء علی محمد یارمحمدی )مدیرعامل( باتفاق یاسر سماوات 
ــرکت اعتبار دارد و کلیه مکاتبات  ــب رئیس هیئت مدیره( و ممهور به مهر ش )نای

عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت توداک 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 33 و شناسه ملی 

10100497524

مهدی عزیزی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین

آقای یوسف محمد حسینی حاجی ور وکیل صفر لشکری 
ــماره 106629 با تسلیم  )مالک( با وکالتنامه و قرارداد ش
ــه 222 اهواز  ــده دفترخان ــهاد گواهی ش ــرگ استش دو ب
ــت که سند مالکیت 3 دانگ از ششدانگ پلاک  مدعی اس
1569/1321 واقع در بخش 3 اهواز در صفحه 525 دفتر 
122 ذیل ثبت 34131 به نام دوشیزه مریم مرصعی ثبت 
و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی 
شماره                    دفترخانه چهار اهواز به نامبرده انتقال 
ــهل انگاری مفقود گردیده لذا  قطعی یافته که  به علت س
ــاده 12 آئین نامه قانون  ــتور تبصره یک اصلاحی م به دس
ــود  ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می ش
که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد 
ــد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار  خود می باش
ــلیم دارد و در  این آگهی اعتراض خود را به این اداره تس
ــپری شدن مدت قانونی و عدم  غیر این صورت پس از س
ــند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد  واخواهی س

شد.
ــت اهواز و مراجع  ــوی اجرای ثب ــا پلاک مزبور از س ضمن

مختلف قضائی دارای موارد متعدد بازداشتی می باشد.

آگهی فقدان سند

یوسفی
 رئیس ثبت شهرستان اهواز

84044
74/12/24

* برای مطالعه ارجاعات، اسناد، منابع و پانوشت های پاورقی 
به کتاب »ش�اه کلید انگلیس�ی« )جلد 50 مجموعه نیمه پنهان( 
نوشته پیام فضلی نژاد که ان شاءالله در آینده نزدیک توسط »دفتر 

پژوهش های موسسه کیهان«  منتشر می شود، مراجعه فرمائید. 




